

Protokół nr 49

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Usług, Rolnictwa, Budżetu i Finansów w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022, Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2036 oraz odwołanie i powołanie Skarbnika Miasta.

W dniu 20.04.2022r. o godz. 10.00 odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Usług, Budżetu i Finansów w trybie online.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji , oraz Pan Sławomir Wolak – Kierownik Referatu Finansowego.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie proponowanych zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022.
2. Omówienie proponowanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2036.
3. Omówienie projektów uchwał dot. odwołania i powołania Skarbnika Miasta i Gminy.

AD 1.

Projekt uchwały zakłada wprowadzenie do budżetu – po stronie dochodów i wydatków kwoty 344 450,00zł. Jest to dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, tu dotyczy realizacji programu grantowego „ Cyfrowa Gmina”.

Powyzsza kwota zostanie wydatkowana zgodnie z wyszczególnieniem wskazanym w uzasadnieniu do projektu uchwały i ze względu różnej klasyfikacji wydatków zostaje rozchodowana jako wydatki majątkowe – 185 500,00zł oraz jako wydatki bieżące – 158 950,00zł.

W międzyczasie zarządzeniem Burmistrza Nr.47/2022 z dnia 11.04.2022r. została wprowadzona do budżetu kwota 25 946,00zł na zadania zlecone z administracji rządowej, przeznaczona na pomoc społeczną.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w sposób jednogłośny.

AD 2.

Zmiany w WPF dotyczą wprowadzenia nowego zadania do Wykazu Przedsięwzięć oznaczonego jako 1.1.1.1 „ Cyfrowa Gmina „ z okresem realizacji w latach 2022 – 2023, co jest zgodne ze zmianami w Uchwale Budżetowej oraz doprowadzono do zgodności zmiany wynikające ze zmian planowanych dochodów i wydatków.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w sposób jednogłośny.

AD 3.

Odwołanie i powołanie Skarbnika miasta i gminy leży w kompetencji Rady Miejskiej.

W związku z przeniesieniem obecnego Skarbnika Pani Betay Maciąg do pracy na nowe stanowisko w Urzędzie Miejskim w Radomiu, Burmistrz Jedlni-Letniska zaproponował na stanowisko Skarbnika Pana Sławomira Wolaka pełniącego obecnie funkcję Kierownika Referatu Finansowego.

Pan Wolak jest wieloletnim pracownikiem naszego Urzędu i spełnia wszystkie wymogi niezbędne do objęcia tej funkcji. Znany jest również ze swojego zaangażowania w wykonywaniu zadań wynikających z zakresu obowiązków na powierzonych mu stanowiskach.

Projekt uchwały o odwołanie obecnego Skarbnika i projekt uchwały o powołanie nowego Skarbnika członkowie Komisji zaopiniowali pozytywnie w sposób jednogłośny.

Na tym posiedzenie zakończono.

1. Kaim Mieczysław
2. Krakowiak Jan
3. Podsiadła Monika
4. Jaśkiewicz Michał

Jako Przewodniczący Komisji stwierdzam, że wszyscy w/w członkowie Komisji uczestniczyli w posiedzeniu.

Przewodniczący Komisji RGURBiF

Mieczysław Kaim